

SILVIO BIESK DA ROSA a(s) mercadoria(s) constante(s) desta danfe indicada ao lado.

NF-e

Nº 84

SERIE: 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA
1 - SAIDA

1

Nº 84
SERIE 1
FOLHA 1 / 1

CHAVE DE ACESSO

4113 0802 0343 1400 0130 5500 1000 0000 8417 6987 2060

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

141130109838810 02/08/2013 11:10:03

NATUREZA DA OPERACAO

venda de mercadoria

INSCRICAO ESTADUAL

9060021080

INSC. ESTADUAL DE SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

02.034.314/0001-30

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRANOME FANTASIA
SALTO DO LONTRA PREFEITURA GABINETECNPJ / CPF
76.205.707/0001-04DATA DA EMISSAO
02/08/2013ENDERECO
RUA RIO GRANDE DO SUL, 975BAIRRO / DISTRITO
CENTROCEP
85.670-000DATA DA ENTRADA / SAIDA
02/08/2013MUNICIPIO
Salto do Lontra

TELEFONE

UF
PRINSCRICAO ESTADUAL
ISENTOHORA DA ENTRADA / SAIDA
10:56:00

FATURA / DUPLICATA

NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	02/08/2013	1.229,00			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		1.229,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								1.229,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZAO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATARIO	1	CODIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDERECO			MUNICIPIO				UF	INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERO		PESO BRUTO		0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO	DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO	NCM	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTA ICMS	ALIQUOTA IPI
131	BARRA DIRECAO KOMBI	87089482	041	5102	UND.	1,0000	139,0000	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	CABO VELA KOMBI	85443000	041	5102	UND.	2,0000	84,0000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124	SONDA LAMBDA GOL	90271000	041	5102	UND.	3,0000	134,0000	402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	SENSOR MAP FOX	90262090	041	5102	UND.	1,0000	110,0000	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
215	RETROVISAR ESQUERDO KOMBI	87089990	041	5102	UND.	3,0000	44,0000	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186	PASTILHAS DE FREIO KOMBI	87083019	041	5102	UND.	2,0000	18,0000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	MANGUEIRA FILTRO AR KOMBI 98/	40051090	041	5102	UND.	1,0000	61,0000	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
216	JUN HOMOC KOMBI	87085090	041	5102	UND.	2,0000	65,0000	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129	CALHA CHUVA KOMBI	87089990	041	5102	UND.	1,0000	51,0000	51,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVICOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
DEPARTAMENTO DE EDUCACAO

RESERVADO AO FISCO